名古屋市民芸術祭２０２５参加公演申込書（記入例）

２０２５年  〇月  〇日

公益財団法人名古屋市文化振興事業団 御中

                        団体名〇〇〇〇〇〇〇〇

                        氏名（団体代表者名）〇〇〇〇〇〇〇〇

                        住所（団体所在地） 〒〇〇〇‐〇〇〇〇

〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

                      〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

携帯電話番号 （〇〇〇）〇〇〇－〇〇〇

                        自宅等電話番号（〇〇〇）〇〇〇－〇〇〇

                ＦＡＸ番号  （〇〇〇）〇〇〇－〇〇〇

メールアドレス 〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

名古屋市民芸術祭２０２５参加公演に、下記の通り申し込みます。

記

参加部門    音楽     演劇     舞踊    伝統芸能    （ □で囲んでください ）

フリガナ ○○○○○○○○○○○○○○○○○○

公 演 名 ○○○○○○○○○○○○

公演日時

２０２５年１０月５日（日）１５：００

（    １回公演）  ※上演時間：  １時間 ３０分（休憩 １５分を含む）

公演会場 名古屋市熱田文化小劇場

団体の設立時期

（個人の場合は活

動開始時期）

２００１年４月

団員数 ８名

過去の「市民芸術祭参加公演」の

参加実績

参加年（西暦） 公演名

２０１８年
第３回定期公演○○○○

２０２２年 第６回定期公演○○○○

年

年

年

申込者（団体）略歴  ※近年から順にご記入ください。

      年    月（西暦） 概    略

２０２４年１０月 第８回定期公演○○○○を開催

２０２３年１１月 第７回定期公演○○○○を開催

２０２２年１１月 第６回定期公演○○○○で名古屋市民芸術祭特別賞を受賞

   年   月 ※以下、活動歴、受賞歴等を近年から順にご記入ください。

   年   月

   年   月

   年   月

   年   月

   年   月

   年   月

   年   月

   年   月

   年   月

Ａ４サイズ１ページに収まるように記入してください。この様式以外は無効となる場合がありますのでご注意ください。

公 演 内 容

演目・曲目等

●●●作曲：▲▲▲▲▲▲

×××作曲：□□□□□□

主な出演者

客演ソプラノ：○○○○

客演テノール：△△△△

客演ピアノ伴奏：※※※※

客演ヴァイオリン：◆◆◆◆  他 団員出演者

主なスタッフ

マネジメント：○○○○音楽企画事務所

衣裳：アトリエ▽▽▽▽▽

宣伝美術：工房▲▲▲▲▲

動画配信：株式会社××××

制作・上演意図

（出来るだけ詳細に、わかりやす

くご記入ください。）

※参加公演採択の審査の際に参考となるよう、できるだけ詳細に分かりやすく
ご記入ください。

客席定員数
１回  ３５２席 ×   １回＝    ３５２席（２００席以上であること）

※動画配信を併用する公演も参加できますが、配信視聴数は客席数に含むことはできません。

入場料

 指定席 ・ 自由席  （□で囲んでください）

一般前売：２，０００円（当日：２，５００円）

学生前売：１，５００円（当日：２，０００円）

配信視聴料：１，０００円

Ａ４サイズ１ページに収まるように記入してください。この様式以外は無効となる場合がありますのでご注意ください。

収支予算

収入

○○○，○○○円

入場料

＠２，０００円× ○○○枚＝○○○，○○○円（一般前売）

＠２，５００円× ○○○枚＝○○○，○○○円（一般当日）

＠１，５００円× ○○○枚＝○○○，○○○円（学生前売）

＠２，０００円× ○○○枚＝○○○，○○○円（学生当日）

＠１，０００円× ○○○回＝○○○，○○○円(配信視聴料) 計○○○，○○○円

その他

（名古屋市民芸術祭参加

助成金は除く）

■■■文化財団助成金 ○○○，○○○円
プログラム広告    ○○○，○○○円
ＣＤ販売売上     ○○○，○○○円

【主な内容】
助成金、協賛金、参加費、広告掲載料、グッズ等販売料

 自己負担金 他 計○○○，○○○円

支出

(公演経費)
○○○，○○○円

会場費

熱田文化小劇場使用料      ○○○，○○○円
熱田文化小劇場附属設備等使用料 ○○○，○○○円

【主な内容】
公演会場使用料、公演会場附属設備使用料、練習会場使用料

練習会場附属設備使用料 他 計○○○，○○○円

舞台制作費

マネジメント料  ○○○，○○○円
衣裳費      ○○○，○○○円
動画配信料    ○○○，○○○円

【主な内容】
演出料、作曲料、振付料、舞台監督料、大道具・小道具費
音響費、照明費、衣裳費、メイク費、撮影費、映像製作費

運搬費、マネジメント料 他 計○○○，○○○円

出演料 客演出演料 ○○○，○○○×４名＝○○○，○○○円

【主な内容】
指揮料、演奏料、ソリスト料、俳優等出演料 他 計○○○，○○○円

印刷・広告費

宣伝美術デザイン料          ○○○，○○○円
チラシ・ポスター・プログラム等印刷費 ○○○，○○○円
雑誌広告掲載料            ○○○，○○○円

【主な内容】

チラシ・ポスター等印刷費、台本等印刷費、新聞広告料 他 計○○○，○○○円

諸雑費

チケット販売手数料       ○○○，○○○円
郵送料等            ○○○，○○○円
音楽著作権使用料        ○○○，○○○円

【主な内容】
 郵送費、会議費、ケータリング費、著作権使用料

 消耗品費、交通費、宿泊費 他 計○○○，○○○円

※（１）この申込書に記入された内容の変更は原則として認められません。

 （２）ご記入いただいた個人情報は、市民芸術祭参加公演に関する事務連絡及び、名古屋市文化振興事業団の主催

する文化事業をご案内する場合にのみ使用します。他の目的では使用いたしません。

 （３）収入総額と支出総額の金額は一致させてください。

Ａ４サイズ１ページに収まるように記入してください。この様式以外は無効となる場合がありますのでご注意ください。

金
額
を
一
致
さ
せ
て
く
だ
さ
い
！